
 
 

 

Office Management 

Office Management 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

Vizepräsident 
Ernst Harrach 

office@landforstbetriebe.at 
 

Assistenz & Office Management 

Nursena Isik 

Office Management, Assistenz - Generalsekretariat     

 und Büro, Buchhaltung 

sekretariat@landforstbetriebe.at 

Land&Forst Betriebe Österreich 
A-1010 Wien, Schauflergasse 6/5, T 01-533 02 27, F 01-533 21 04, office@landforstbetriebe.at, 

www.landforstbetriebe.at 
ZVR-Zahl 906677248 

                               Präsident 
Konrad Mylius 

office@landforstbetriebe.at 

Bildung für nachhaltige Entwicklung 

Leitung: DI Antonia Mähring, BEd 

Mobil +43 (0)664 114 82 99 

office@landforstbetriebe.at 
 

LFBÖ Bildung für nachhaltige Entwicklung ist zertifiziert nach dem 

Österreichischen Umweltzeichen für Bildungseinrichtungen.  

 

Generalsekretär 

DI Martin Kubli 

Geschäftsführung, Büroleitung, Personal, Organisationen, 

Beteiligungen national und international 

Mobil +43 (0) 664 244 34 89 

kubli@landforstbetriebe.at 

Kommunikation & Presse 

Aurelia Edlinger, MA 

Kommunikation, Presse und Medien, Redaktion 

Naturverstand, Projekte, Publikationen 

Mobil +43 (0)664 149 16 15 

edlinger@landforstbetriebe.at 

 

Forst & Umwelt, Projekte & Bildung 

DI Valerie Findeis 

Forstwirtschaft, Umwelt, Klima, Energie 

Mobil +43 (0)664 853 64 57 

findeis@landforstbetriebe.at 

 

Landwirtschaft 

Alexander Schwab 

Mobil +43 (0)664 1487176 
schwab@landforstbetriebe.at 

 

 

Vizepräsident 
ÖkR Carl Prinz von Croÿ 

office@landforstbetriebe.at 
 

Controlling 

DI Gerald Rothleitner 

Betriebswirtschaft, Holzübernahme, Controlling, 

Forstbericht, Daten- und Zahlenservice, FHP 

Mobil +43 (0)664 453 96 30 

rothleitner@landforstbetriebe.at 

 

GS – Stellv. & Recht 

Mag. Katharina Lenze 

HR, Rechtsfragen, Legislativen, Steuern 

Mobil +43 (0)664 197 50 35 

lenze@landforstbetriebe.at  
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Internetplattform „Wald & Forst“ 

www.waldtrifftschule.at 

DI Valerie Findeis 

Mobil +43 (0)664 853 64 57 

findeis@landforstbetriebe.at 

Social Media & Next Generation 

Mag. (FH) Brigitte Schuh 

Leitung & Koordination  

Mobil +43 (0)699 113 14 18 

schuh@landforstbetriebe.at 

 Controlling & Forstbericht, Projekte 

DI Jana Pirolt  

Mobil +43 (0)664 148 26 42 

pirolt@landforstbetriebe.at 

 

 

 

                   Forstbericht, Projekte & FHP 

DI Antonia Mähring, BEd  

Mobil +43 (0) 664 5211825  

maehring@landforstbetriebe.at 

 

Wildtiere & Straßenverkehr 

Dr. Wolfgang Steiner 
Mobil +43 (0)699 195 704 56 
steiner@landforstbetriebe.at 

 

 
Fachassistenz Forstbericht 

Sebastian Schmid 

Mobil +43 (0)664 352 46 34 

schmid@landforstbetriebe.at 

mailto:office@landforstbetriebe.at
http://www.landforstbetriebe.at/
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